Руководителю курганского филиала ПАО «Открытие»
Татарскому Владлену Вавиленовичу
567123, г. Курган, проспект Постовой, 4Д

от Франкушина Александра Константиновича
666666, г. Курган, улица Чехова, д. 7, кв. 24
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

[bookmark: OLE_LINK42]Жалоба на сотрудника ПАО «Открытие»
Я, Франкушин Александр Константинович, 22.05.2025 г. обратился в Курганский филиал ПАО «Открытие» с целью взятия потребительского кредита. Однако, сотрудник банка Дроздов Михаил Петрович, без имеющихся на то оснований отказал мне в оформлении данной процедуры, сославшись на мой внешний вид и оскорбив меня.
На основании изложенного, прошу принять меры в отношении Дроздова М.П.
Дата подачи жалобы «22» мая 2025 г.
Подпись _________/_________